[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

( второго созыва )

РЕШЕНИЕ

  третьей сессии

от  22.07. 2010                                  с. Кочки                                                 №  13

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Кочковского района

от 05.08. 2008  № 8 «О Положении об

оплате труда лиц, замещающих выборные

муниципальные  должности и муниципальных

служащих администрации Кочковского района»

         В целях приведения правового акта  в соответствие с действующим законодательством  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в решение Совета депутатов Кочковского района от 05.08. 2008 № 8 (с изм. от 21.11.2008) «О Положении об оплате труда лиц, замещающих выборные  муниципальные  должности и муниципальных служащих администрации Кочковского района» (далее по тексту – Положение) следующего содержания:

1.1. В наименовании решения слова «замещающих выборные муниципальные должности» заменить словами «выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»;

1.2.    В наименовании Положения   слова «замещающих выборные муниципальные должности» заменить словами «выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»;

1.3. В пункте 1.1. Положения слова «замещающих выборные муниципальные должности» заменить словами «выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»;

1.4. В пункте 1.2. слова «замещающих выборные муниципальные должности» заменить словами «выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»;

1.5. В пункте 2.1. слова «замещающих выборные муниципальные должности» заменить словами «выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»;

1.6. В пункте 2.1.1. слова «замещающих выборные муниципальные должности» заменить словами «выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»;

1.7. Дополнить Положение пунктом  2.4. следующего содержания: « 2.4. Главе района, председателю Совета депутатов устанавливается ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью 28 календарных дней.
Кроме ежегодного основного оплачиваемого отпуска в соответствии со ст. 116 Трудового кодекса Российской Федерации предоставляется дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью 14 календарных дней.

Ежегодный оплачиваемый отпуск и дополнительный оплачиваемый отпуск суммируются и по желанию могут предоставляться по частям в течение года. При этом хотя бы одна из частей предоставляемого отпуска не может быть менее 14 календарных дней.».

2. Настоящее решение вступает  в силу со дня его принятия.

Глава Кочковского  района                                                                 П.А. Шилин

PAGE
1